DKCKYpCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxoae Anthem Of The Seas no mapwpyTy
CupaHemn - leHb B Mope - Buna - TauHCTBEeHHbIA ocTpoB - HyMea - [leHb B Mope -

CupHeu c 27.02.2026 no 08.03.2026

27.02, NMAaTHUUa CupHeHn

28.02, Cy66oTa IOeHb B MOpe

01.03, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

02.03, lNoHepenbHUK J,eHb B MOpe

03.03, BTopHuK Buna

TauHCTBEHHbIA

04.03, Cpega 0CTPOB
05.03, YeTBepr HymMmea
06.03, MATHUUa IdeHb B MOpe
07.03, Cy66oTa OeHb B MOpe

08.03, BockpeceHbe CupHen

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTue

: 07:00

: 07:00

: 08:00

: 06:30

OTnpasneHune: 18:45

OTnpasneHune: 16:30

OTnpasneHune: 16:30

OTnpasneHune: 16:00



